1

RETIFICAÇÃO 3
EDITAL DE ABERTURA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital e de acordo com a legislação que rege a matéria, em conformidade com a
Constituição Federal, bem como, com o Plano de Empregos e Salários para os Empregados da FERSB, e com
Regimento Interno da Fundação - FERSB e demais disposições atinentes a matéria, TORNA PÚBLICA a retificação 3
do Processo Seletivo Público 003/2023, sendo que o local de atuação poderá ser nas Unidades de Saúde do
município de Pederneiras e distritos de acordo com contratos e convênios da FERSB com o referido município,
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas - CLT, para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal e
formação de Cadastro de Reserva, RETIFICANDO para acrescentar no Anexo II, 2(duas) Ruas para o cargo de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JULIO CESAR SILVA DOS SANTOS (PEDERNEIRAS-SP), que passam
ter as seguintes redações:

ANEXO II

ÁREAS DE ATUAÇÃO DO CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JULIO CESAR SILVA DOS SANTOS (PEDERNEIRAS-SP)
Av. Nossa Senhora Aparecida (A partir da Rua Antônio Fávero até a Rua Ernesto Favero - Somente lado direito)
R. Alice Andrade Pontes
R. Alípio Bertoti
R. Antônio Favero
R. Antônio Savian
R. Antônio Pinheiro
R. Carolina de Oliveira
R. Claudomiro Ferreira Campanhã
R. Emilio Rached
R. Ernesto Fávero
R. Dolores Munhoz dos Santos
R. Francisco Vieira
R. Hilário Maturana
R. Ivo Frascareli
R. Jorge Lutfala Calef
R. José Ferreira
R. Jose Florêncio Pereira
R. José Luiz Belfiori
R. José Ubeda de Oliveira
R. José Vicente Arantes
R. Luiz Severino
R. Manoel Maldonado
R. Manoel Meiado Alonso
R. Mauro Maximiano
R. Neiva Jesus Vergílio
R. Nilton Antonio Travain
R. Roberto Mazenador
R. Salvio Agrício
R. Serafim Bigelli
R. Virgílio Manzato

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bauru. SP, 06 de março de 2024

Eliane Colette da Rocha
Diretor Geral